

**Kylling & Co. Randers ApS**  
Rådhusstorvet 3, 8900 Randers

CVR-nr. 41 31 51 64

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

---

Rikke Lykke Kor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kylling & Co. Randers ApS  
Rådhusstorvet 3  
8900 Randers

Telefon: 20772545

CVR-nr.: 41 31 51 64

Stiftet: 24. april 2020

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Rikke Lykke Kor, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894.025 kr. mod 1.515.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.856 kr. mod 71.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.894.025</b>	<b>1.515.715</b>
1 Personaleomkostninger	-1.799.705	-1.340.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.535	-14.286
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.785</b>	<b>160.910</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-49.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	-5.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.527</b>	<b>106.078</b>
Skat af årets resultat	-13.671	-34.773
<b>Årets resultat</b>	<b>47.856</b>	<b>71.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.713
Overføres til overført resultat	47.856	81.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.856</b>	<b>71.305</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	108.944	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.944</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.068	20.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.068</u>	<u>20.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>219.012</u></b>	<b><u>20.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.500	84.321
Varebeholdninger i alt	<u>54.500</u>	<u>84.321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.985	19.434
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	66.647
Udskudte skatteaktiver	9.000	22.671
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	18.000
Andre tilgodehavender	93.141	33.593
Periodeafgrænsningsposter	25.936	27.036
Tilgodehavender i alt	<u>186.062</u>	<u>187.381</u>
Likvide beholdninger	<u>608.476</u>	<u>439.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.038</u></b>	<b><u>711.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.068.050</u></b>	<b><u>731.975</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	34.216	-13.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.216</b>	<b>26.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.775	291.551
Anden gæld	442.059	414.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.834	705.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.834</b>	<b>705.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.068.050</b>	<b>731.975</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-13.640	26.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.856</u>	<u>47.856</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>34.216</u></b>	<b><u>74.216</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.756.461	1.310.484
Pensioner	3.915	0
Andre omkostninger til social sikring	39.329	30.035
	<u>1.799.705</u>	<u>1.340.519</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.258</u>	<u>5.119</u>
	<u>2.258</u>	<u>5.119</u>

### 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb	<u>123.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>123.333</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.389</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-14.389</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>108.944</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. juli 2023	30.000	29.685
Tilgang	<u>105.932</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>135.932</u></b>	<b><u>29.685</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	30.000	9.402
Årets afskrivninger	<u>10.211</u>	<u>5.935</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>40.211</u></b>	<b><u>15.337</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>95.721</u></b>	<b><u>14.348</u></b>